UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 871 /SCT-TM Bình Phước, ngày   tháng 05 năm 2021

V/v tạm dừng tổ chức các Hội
chợ, Triển lãm thương mại trên

địa bàn tỉnh.

Kính gửi:
- Công ty TNHH Mekong Expo;
- Công ty TNHH Dương Khang Thịnh;
- Công ty TNHH MTV Phạm Gia Phong;
- Công ty CP TM DV The Gold Mart;
- Công ty TNHH TMDV Văn hóa Sài Gòn Hưng Nguyễn.

Thực hiện Công văn số 1391/UBND-KGVX ngày 03/5/2021 của UBND
tỉnh Bình Phước về việc thực hiện một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch
bệnh Covid-19.

Nhằm chủ động kiểm soát, ngăn chặn nguy cơ dịch bệnh Covid-19 lây lan
trong cộng đồng sau kỳ nghỉ lễ 30/4, 01/5; đảm bảo an toàn tuyệt đối cho công
tác bầu cử Quốc hội và bầu cử Hội đồng nhân dân các cấp. Sở Công Thương đề
nghị quý doanh nghiệp tạm dừng việc tổ chức các Hội chợ, Triển lãm thương
mại, các chuyến bán hàng lưu động đưa hàng Việt về nông thôn trên địa bàn tỉnh
cho đến khi có thông báo mới.

Đề nghị quý doanh nghiệp nghiêm túc chấp hành để góp phần phòng ngừa,
hạn chế dịch bệnh lây lan./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/cáo);
- UBND các huyện, TX, TP;
- Phòng KT&HT, KT các huyện, TX, TP;
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở;
- Lưu: VT, QLTM.

GIÁM ĐỐC

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T08:54:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!